



第三章、开标一览表

投标人全称（加盖公章）： 乾程理想（杭州）信息技术有限公司
项目名称：湖州学院设计学院视觉传达设计模块采购项目（重新招标）
项目编号：中瑞采字【2025】20 号

项目名称	采购内容	交货期
湖州学院设计学院视觉传达设计模块采购项目（重新招标）	详见第四章、报价明细表	60 天
投标报价	小写：1359468 元 大写：壹佰叁拾伍万玖仟肆佰陆拾捌元整	

注： 1. 开标一览表中的报价为完成本项目的所有费用。
2. 此栏内投标总价应与 “报价明细表” 中投标总价金额相一致。
3. 报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或授权委托人签字或盖章，否则其投标作无效标处理。

法定代表人或授权代理人签字： 李军

日期：2025 年 5 月 8 日

第四章、报价明细表

投标人全称（加盖公章）：乾程理想（杭州）信息技术有限公司

项目名称：湖州学院设计学院视觉传达设计模块采购项目（重新招标）

项目编号：中瑞采字【2025】20号

序号	产品名称	品牌规格型号	产地	单位及数量	单价（元）	投标总价（元）
1	单人桌子	柏尔佳宜/单人工位 W1000*D600*H750mm(±30mm)含多媒体线盒	杭州	22 张	1350	29700
2	教师工作椅	柏尔佳宜/带扶手、伸缩脚踏，可调节头枕、椅背、高度；尺寸参考：底部直径 66cm(±30mm)，座椅宽度及坐深 50cm(±30mm)，靠背宽度 55-61cm，座椅高度调节 44-52cm	杭州	4 把	760	3040
3	项目讨论桌	柏尔佳宜/1. 面板材质：E1 级三聚氰胺板材 2. 材质属性：采用实木颗粒原材经高压成型 3. 钢架属性：50*50 铝合金方管烤漆制作，经焊接成型，磷酸除锈处理，环保漆粉高温烘烤工艺，经久耐用，不易生锈，色泽光亮。 4. 产品尺寸：≥2400W*1200D*750H 5. 含多用途插板两个	杭州	2 张	4250	8500
4	项目讨论椅	柏尔佳宜/布艺，金属，带靠背：长 490mm（±30mm） 深 520mm（±30mm） 座椅高度 450mm（±30mm） 总高度 920mm（±30mm）	杭州	20 把	260	5200
5	教师工作桌	柏尔佳宜/单人工位实木：1400*1270*750 含多媒体线盒、含柜	杭州	2 张	1800	3600
6	升降高度讲台桌体	柏尔佳宜/【产品尺寸】长≤715、宽≤500、高≤710-1100mm	杭州	4 张	2197	8788
7	学生工作椅	柏尔佳宜/金属脚、布艺椅身（高 770mm（±30mm），宽 500mm（±30mm），长 510mm（±30mm））	杭州	124 把	226	28024
8	双人桌	柏尔佳宜/桌子长 1000mm，宽 1200mm，高 750mm	杭州	16 张	1880	30080
9	展示置物架	柏尔佳宜/书架置物架落地多层组合置物陈列展示架，5 层长 1400*宽 400*高 1800mm（±30mm，稳定加固）	杭州	2 台	1000	2000
10	4 人桌-1	柏尔佳宜/带电源插座 2000*1200mm	杭州	4 张	2350	9400
11	4 人桌-2	柏尔佳宜 /W2000mm*D1000mm*H750mm 台面为 25 厘MFC 板，台面整段，配一个 300W 毛刷线盒，下配钢脚及横梁	杭州	8 张	2950	23600

12	展示区组合桌椅	柏尔佳宜/1. 材质：实木座椅组合（一张桌子+4把单椅） 2. 桌子尺寸：原木色，木拐腿长桌 餐桌：L*W*H：1400*750*750mm±30mm 椅子尺寸：胡桃色+灰绿色油蜡皮，L*W*H：30*450*760mm（±30mm）	杭州	12套	2890	34680
13	书籍展示架：Z型书立	柏尔佳宜/1. 铁艺，黑色 2. 1.2mm冷轧钢板漆烤 3. 长度约298mm 宽度约200mm 高度约140mm	杭州	20台	68	1360
14	书籍展示架：折板大书立	柏尔佳宜/铁艺，黑色 1. 2mm冷轧钢板漆烤 高度约220mm，宽度约55mm，长度约165mm	杭州	10台	62	620
15	书籍展示架：高书立-1	柏尔佳宜/1. 铁艺，短浅厚款 2. 1.5mm冷轧钢板漆烤 3. 长度约140mm 宽度约140mm 高度约300mm	杭州	10台	60	600
16	书籍展示架：高书立-2	柏尔佳宜/铁艺高架书托，高浅厚款，黑色 1. 5mm冷轧钢板漆烤 长度约140mm，宽度约140mm，高度约380mm	杭州	10台	60	600
17	4人桌-3	柏尔佳宜/四人工位实木（桌子长2.4m，宽1.2m，高0.75米）（±30mm） 含多媒体线盒	杭州	4张	4250	17000
18	智能笔	诺咪雅 -N99	深圳	4个	189	756
19	麦克风音频处理系统	绿联-旗舰款	深圳	4套	179	716
20	布线	公牛-6插位	深圳	4套	100	400
21	无线传屏器	绿联-4K 高清	深圳	4个	249	996
22	无线麦克风	枫笛 Blink500	深圳	4个	793	3172
23	移动支架	B2+一拖二				
24	有源壁挂音箱	贝石	深圳	4个	410	1640
25	手绘屏幕	明硕大屏通用	东莞	7个	259	1813
26	画册展示架	WACOM-DTH167	北京	5个	11393	56965
27	模型展示柜	柏尔佳宜/折叠资料架 产品材质：铝合金 产品颜色：银灰色 产品尺寸：250X350X1500mm 产品特点：折叠设计，方便携带 产品包装：铝箱 产品重量：7.5kg	杭州	1台	350	350
28	探针镜头（视频双镜头）+减焦增光转接环	柏尔佳宜-1. 六层双开门胡桃木色； 2. 实木颗粒板 3. 防尘钢化玻璃门； 4. 产品尺寸：（120cm*32cm*200cm）	江苏	1台	3850	3850
29		老蛙视频版	深圳	1套	14500	14500

30	探针镜头（相机）+减焦增光转接环	老蛙相机版	深圳	1 套	10450	10450
31	14寸1ed摄影灯双灯套装	金贝 P30BI	上海	1 套	1255	1255
32	灯手持LED补光棒彩色版+控光摄影摄像灯	金贝 EFT361	上海	1 套	950	950
33		金贝 P80Bi	上海	1 套	1285	1285
34	柔光箱80cm双灯	AMBITFUL 摄影棚 80cm	深圳	1 台	475	475
35	柔光箱60cm双灯	AMBITFUL 摄影棚 60cm	深圳	1 台	350	350
36	图传套装	大疆--DJI SDR 图传	深圳	1 套	3999	3999
37	运动相机套装	大疆 DJI osmo Action4（套装）	深圳	1 台	4800	4800
38	手持摄影设备套装	大疆 DJI Osmo Pocket 3 VLOG 套装	深圳	1 台	3800	3800
39	运动相机-1	大疆 DJI osmo Action4	深圳	1 台	3500	3500
40	户外移动电源	大疆 DJI Power 1000	深圳	1 个	3800	3800
41	运动相机-2	大疆 DJI Osmo Action 5 Pro	深圳	1 台	3600	3600
42	拓展坞	绿联 5 合一	深圳	20 套	100	2000
43	数位板	Wacom CTL6100WL	深圳	37 套	1000	37000
44	HDMI 连接线	秋叶原 HDMI 线 2.1 版（1.5 米）	深圳	20 个	70	1400
45	彩色激光一体机	柯尼卡美能达 C226i	青岛	1 台	13500	13500
46	一体化速印机	理想 SV9350C	珠海	1 台	88000	88000
47	彩色印筒	理想 SV A3 印筒 A3 C(S-7141C)	珠海	6 个	13800	82800
48	彩色油墨	理想 SV 型油墨	珠海	6 个	600	3600
49	版纸	理想 SV-A3 版纸	珠海	6 套	480	2880
50	会议记录仪	天际流-德国 4K	浙江	1 台	153	153
51	无人机	大疆无人机 Mini 4K	深圳	3 台	3799	11397
52	相机	索尼 Alpha 7C II	上海	1 台	13200	13200
53	单反云台	大疆 DJI RS 4 Pro	深圳	1 台	5200	5200
54	手机云台	大疆 DJI osmo Mobile SE（含麦克风套餐）	深圳	2 台	2800	5600
55	固态硬盘	爱国者 P3	广东	5 个	1400	7000
56	专用色卡	潘通 CU 色卡 1601B	浙江	2 套	199	398
57	插板-1	公牛六插	浙江	20 个	118	2360
58	桌面式打孔机	道顿（DOCON）DC-2668	山东	1 台	500	500
59	桌面式打孔机耗材 1	道顿感棉线	山东	50 套	12	600
60	桌面式打孔机耗材 2	道顿钩针	山东	20 套	12	240
61	桌面式打孔机耗材 3	道顿钻头	山东	20 套	15	300
62	小型裁纸机	道顿 DC-330	山东	1 台	3900	3900
63	小型裁纸机耗材	道顿切纸机刀片	山东	5 套	160	800
64	手动切纸机	道顿 DOCON DC-3208SQ	山东	1 台	1600	1600
65	手动压痕机	道顿 DOCON DC-12D	山东	1 台	580	580
66	手动钉折机	道顿 DOCON DC-200Q	山东	1 台	2600	2600
67	手动钉折机耗材	道顿订书钉五订位	山东	10 套	12	120
68	桌面式胶状机	道顿 DC-8800D	山东	1 台	5900	5900
69	桌面式胶状机耗材	道顿热熔胶粒 DC-R68	山东	20 套	22	440
70	刺绣缝纫一体机	兄弟 M370	广东	1 台	5379	5379

71	手工凸版印刷机	纸在跳舞 YJ-06	广东	4 台	4990	19960
72	高网点树脂版晒版机	曾豪壹号	广东	1 台	8885	8885
73	喷墨非衬印机	爱普生 L1300	广东	1 台	4850	4850
74	环保油墨清洗剂	KY191	广东	1 桶	245	245
75	树脂版 A3 规格 20 片/盒	普林托东洋树脂版 297mm*420mm (A3)	广东	20 盒	1155	23100
76	A4 防水平透明胶片 (菲林片) 100 张/包	万紫千红 210*297mm	广东	1 盒	150	150
77	A4 喷墨透明胶片 (对位片) 100 张/包	万紫千红 210*297mm	广东	1 盒	150	150
78	18 色潘通专色油墨 18 罐/套 1 磅/罐	玛丽 1 磅/罐 18 色/罐	广东	18 罐	410	7380
79	450 克棉纸 10*15 厘米 1000 张/包	冲馨	广东	1 盒	1000	1000
80	双面胶带 (活版印刷粘版专用)	奔亿达 50MM*50 米/卷	广东	1 个	560	560
81	活版印刷专用钢尺	得力 30mm*300mm	广东	1 个	43	43
82	国际标准潘通色谱	潘通 CU 色卡 1601B	深圳	2 套	1299	2598
83	活版印刷调色套装	兰博 (调色板×1、调墨刀×3)	广东	5 套	35	175
84	潘通配色专用电子天平	潘通配色专用电子天平外型尺寸: 175 (±3mm) x56 (±3mm) x220 (±3mm) mm	深圳	1 台	1520	1520
85	style3d	凌迪科技 3D 服装仿真建模软件	杭州	2 个	31000	62000
86	展示柜	柏尔佳宜/1. 高度≥200cm, 宽度≥50cm, 深度≥80cm, 底部收纳区域高度≥50cm 2. 框架: 可选不锈钢材质 3. 玻璃: 钢化玻璃, 厚度≥10mm 4. 内部隔板和陈列架: 可选 E1 级多层板或实木 5. 展示柜具体样式在中标后可与采购方可协调结合实际设计方案	杭州	1 台	15000	15000
87	无线全自动柜式胶装机	道顿 (DOCON) 8600CB+A3	山东	1 台	18500	18500
88	电动程控切纸机	宝预 E4606R 电动程控切纸机	浙江	1 台	9600	9600
89	数码压痕机	道顿 (DOCON) DC-375	山东	1 台	3680	3680
90	手动胶圈铁圈多功能全抽刀打孔装订机	道顿 (DOCON) DC-2600	山东	1 台	3900	3900
91	全自动订折一体机	道顿 (DOCON) DC-200H	山东	1 台	9600	9600
92	压槽成型机	道顿 (DOCON) DC-500	山东	1 台	5200	5200
93	手动切圆角机	古德升级款重型切圆角机	浙江	1 台	1800	1800
94	UV 打印机	东申 5060UV 打印机	深圳	1 台	48500	48500
95	数码烫金机	道顿 (DOCON) DC-300TJ Pro	山东	1 台	8500	8500
96	热转印打印机	斑马 ZT210	广东	1 台	5100	5100
97	水槽	宏博 HB1879	广东	1 个	1800	1800
98	气泵	博雅 AC0201A	广东	1 个	2200	2200
99	核心产品全自动丝印制版机 (1)	RISO GOCOPRO QS2536	日本	1 台	233000	233000

100	核心产品-全自动丝印制版机(2)	RISO 海蓝宝 A4	珠海	2 台	14800	29600
101	落地式吸气丝印机	天久 SPE-HPE1515	浙江	1 台	5800	5800
102	高压平板烫画机	天久 SPE-HPE1515	浙江	1 台	3800	3800
103	铝制四箱（大）	RISO G00COPRO--A6391	珠海	2 个	3900	7800
104	铝制四箱（中）	RISO G00COPRO--A5560	珠海	6 个	1900	11400
105	塑料网框	海蓝宝 A4 塑料网框	珠海	6 个	310	1860
106	塑料基板	海蓝宝 A4 塑料基板	珠海	6 个	425	2550
107	组合式干燥架	天久 SPE9060-3D50	珠海	1 台	1800	1800
108	辅助材料包	理想丝网印刷包	珠海	2 套	680	1360
109	网纱-70	RISO QS70P-113-30	珠海	1 套	6350	6350
110	网纱-200	RISO QS200P-113-50	珠海	1 套	13350	13350
111	网纱-70	RISO QS70P-56-30	珠海	1 套	3650	3650
112	网纱-200	RISO QS200P-56-50	珠海	1 套	7550	7550
113	网纱	海蓝宝 120P, 20 片/袋	珠海	2 套	820	1640
114	热固油墨（专色）	运泽专色油墨	珠海	6 套	120	720
115	热固油墨（荧光色及 4 原色）	运泽荧光色油墨	珠海	6 套	150	900
116	热固油墨（特种色）	运泽特种色油墨	珠海	3 套	165	495
117	丝印油墨（水性）	理想丝印油黑	珠海	7 套	490	3430
118	置物架	柏尔佳宜/仓储货架家用置物架 尺寸：1500mm*500mm*1980mm(±30mm) 材质：冷轧钢	杭州	2 台	2460	4920
119	书籍手工基础工具包	科至途定制工具包/阳池尾家居专营店	广东	10 套	135	1350
120	装帧亚麻线	魔法本铺	浙江	2 套	98	196
121	锁线支架	魔法本铺	浙江	5 台	1200	6000
122	书芯敲脊夹钳	魔法本铺	浙江	2 个	1800	3600
123	多功能裁纸刀	力武组合（刀座+9 款刀头+A3 切割垫）	浙江	5 个	165	825
124	剪刀	得力纽赛 尺寸参数：大号（瓷白色）-18cm 省力刀刃	浙江	5 个	29	145
125	垫板	得力：双面 A3 切割垫板	浙江	10 个	35	350
126	全开大白纸-1	元浩/型号：全开白纸 纸张厚度：80 克 张数：一本 10 张 尺寸：约 110*80CM(±30mm) 颜色：白色	浙江	20 套	35	700
127	全开大白纸-2	元浩/型号：全开白纸 纸张厚度：240 克 张数：一本 10 张 尺寸：约 110*80CM(±30mm) 颜色：白色	浙江	5 套	68	340
128	灰板纸	元浩/尺寸：20 张、A4、3mm 厚	浙江	2 套	120	240
129	纸样	高色调图书装订标准，商品材质：特种纸商品页数：300+商品尺寸：≤ 60X160mm 装订方式：扇面/360°	浙江	2 套	160	320



130	书籍装帧展示： 图书	相关获奖图书、设计类书籍…中标后将与采购人提供的书单结合供应。（世界最美的书、中国最美的书、全国书籍艺术设计展等获奖书籍）	浙江	500 本	195	97500
131	可移动白板	得力白板	浙江	4 台	1850	7400
132	插板-2	小米多功能多插位带线多孔多用途	浙江	6 个	95	570
投标总价：1359468 元						

注：

- ▲1、表式可按实际报价内容进行修改，但实质性内容不可缺失，实质性内容填写不齐全的投标无效。
- ▲2、未提供本表的投标无效。
- 3、请投标人如实填报本表内容。

法定代表人或其授权代理人签名或盖章：

李军

日期：2025 年 5 月 8 日

